IKH1003000 Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. IKH1003000 Fornitore APEM Inc. Distributore APEM Inc.
APEM Inc.
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE IKH1003000
FABBRICANTE APEM Inc.
DESCRIZIONE SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 54457 pcs
SCHEDA DATI
LAVABILE Yes
TENSIONE NOMINALE 24VDC
STILE DI TERMINAZIONE Gull Wing
SERIE IKH
INTONAZIONE 0.050" (1.27mm), Half
IMBALLAGGIO Tube
TEMPERATURA DI ESERCIZIO -20°C ~ 70°C
NUMERO DI POSIZIONI 10
TIPO MONTAGGIO Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
DURATA MECCANICA -
LUNGHEZZA 0.548" (13.93mm)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
ALTEZZA SOPRA LA SCHEDA 0.063" (1.60mm)
CARATTERISTICHE Tape Seal
DURATA ELETTRICA 1,000 Cycles
DESCRIZIONE DETTAGLIATA Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
VALUTAZIONE ATTUALE 25mA
MATERIALE DEL CONTATTO Phosphor Bronze
FINITURA CONTATTO Gold
CIRCUITO SPST
MATERIALE CORPO Thermoplastic
TIPO DI ATTUATORE Slide (Standard)
LIVELLO ATTUATORE Flush, Recessed
IKH1003000
Numero di parte: IKH1003000
Costruttore / Marca: APEM Inc.
Descrizione del prodotto SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 54457 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IKH1003000.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di IKH1003000
IKH1003000.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
KAC04LGGR
Produttori:  E-Switch
Descrizione:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
disponibile:  56347 pcs
RFQ
IKH0403000
Produttori:  APEM Inc.
Descrizione:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
disponibile:  39298 pcs
RFQ
209-9LPSTFD
Produttori:  CTS Electronic Components
Descrizione:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
disponibile:  143388 pcs
RFQ
219-4LPSTR
Produttori:  CTS Electronic Components
Descrizione:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
disponibile:  116109 pcs
RFQ
194-4MS
Produttori:  CTS Electronic Components
Descrizione:  SWITCH PIANO DIP SPST 50MA 24V
disponibile:  145453 pcs
RFQ
IKH0203000
Produttori:  APEM Inc.
Descrizione:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
disponibile:  42206 pcs
RFQ
94HFB08WRT
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
disponibile:  28313 pcs
RFQ
78RB09RAT
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH SLIDE DIP SPST 150MA 30V
disponibile:  21120 pcs
RFQ
IKH0803000
Produttori:  APEM Inc.
Descrizione:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
disponibile:  32233 pcs
RFQ
209-6MSTD
Produttori:  CTS Electronic Components
Descrizione:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
disponibile:  161552 pcs
RFQ
P36S103TR
Produttori:  APEM Inc.
Descrizione:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 24V
disponibile:  27931 pcs
RFQ
IKH0603000
Produttori:  APEM Inc.
Descrizione:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
disponibile:  55003 pcs
RFQ